
 2/2 

é práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Thomas Tkáč 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Krizové řízení a možnosti zneužití insolvenčních návrhů 

v konkurenčním prostředí 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Autor zpracovával bakalářskou práci zabývající se možnostmi zneužití insolvenčních návrhů 

v konkurenčním prostředí. Teoretická část pojednává o základních pojmech jako insolvenční 

řízení a způsoby řešení úpadku.  

Pro praktickou část si již autor vybrat konkrétní společnost. Základní metodou průzkumu bylo 

pouze místní šetření zaměřené na rozbor používané smluvní dokumentace a rozhovor s 

odpovědnými osobami. Student vypracoval i SWOT analýzu, která je velmi povrchní a práci 

nikterak neobohacuje. Závěrem autor zpracoval návrhy na zlepšení a nápravná opatření. 

 

Předložená práce vykazuje velké množství stylistických a gramatických nepřesností a chyb. 

Formáty písem se v jednotlivých kapitolách různě liší. Některé kapitoly jsou zcela bez citací 

(např. kapitola 1.1). I přes uvedené připomínky však autor splnil cíl uvedený v zadání a práci 

doporučuji k obhajobě. 

 

 

 



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Jaké je ideální poměrové financování podniku vlastním a cizím kapitálem? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.5.2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


